山东省汽车维修与检测行业协会文件

	鲁汽修检协字〔2018〕44号

关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛
--2018年山东省汽车喷漆技能竞赛的通知
各相关院校、汽车制造与维修企业：
为深入学习贯彻习近平总书记新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，弘扬劳模精神和工匠精神，加快培养和选拔高技能人才，推动我省高技能人才队伍建设。经山东省人力资源和社会保障厅批准，按照《山东省人力资源和社会保障厅关于组织开展2018年山东省“技能兴鲁"职业技能大赛的通知》（鲁人社字〔2018〕232号）部署，特举办2018年山东省汽车喷漆技能竞赛，为汽车行业从业人员以及院校校师生提供切磋技艺、交流技能的平台现将有关事宜通知如下：
大赛组织
主办单位：山东省汽车维修与检测行业协会
承办单位：菏泽工程技师学院（原菏泽高级技工学校）

协办单位：山东匠心教育咨询有限公司

支持单位：济南英创天元教育科技有限公司

庞贝捷漆油贸易(上海)有限公司

图特斯工具系统技术（上海）有限公司

深圳市美施联科科技有限公司

珠海市龙神有限公司

为确保竞赛的顺利进行，成立汽车喷漆技能竞赛组织委员会（以下简称竞赛组委会），负责竞赛的组织和管理工作，组委会下设竞赛办公室，负责竞赛的组织安排和日常管理工作。
竞赛项目

汽车喷漆
竞赛方式与内容
竞赛方式
竞赛分为职工（教师）组、学生组（本科、高职、技师、中职）。
竞赛内容

1、本竞赛是对参赛选手汽车喷漆方面的技能以及对于汽车修补漆标准的掌握，包括个人防护、损伤修复、水性银粉色漆整喷、清漆喷涂、水性漆调色等。

2、竞赛为实操比赛。考核共设置三个模块，包括：色觉测试、凹陷损伤修复、水性漆调色，考核内容由评审专家统筹安排。
大赛技术文件、实施细则等具体内容将于近期公布。

竞赛进程安排
报名截止时间：2018年10月22日
赛前说明会时间：2018年10月24日9时——12时
报道时间：2018年11月19日14时之前

竞赛时间：2018年11月20日——11月21日
竞赛地点：菏泽工程技师学院（原菏泽高级技工学校）

         菏泽市牡丹区长城路与解放路交汇处长城路向西300米

报名条件和方式
报名条件

职工（教师）组：全省汽车生产制造、维修企业的从业人员，技工院校、中职、高职、本科院校相关专业的教师，职工（教师）组不设年龄限制，同一单位限报1人。

学生组：技工院校、中职、高职、本科院校相关专业在读学生，年龄不得超过21岁（1997年1月1日之后出生）。同一院校限报1人，学生组指导教师限报1名。

各参赛单位推荐1名裁判。（具备市级以上执裁经验者优先。）

报名方式
各参赛单位根据组别分别填写《2018年山东省汽车喷漆职业技能竞赛报名表》（附件），并于2018年10月22日前将盖章扫描件及word版发送至 sdqcwxjc@163.com。

报名联系人：钟梦遥     电话：15628931447

六、奖项设置

（一）表彰奖励

1、竞赛设一等奖10％、二等奖20％、三等奖30％，优胜奖若干，由竞赛组委会颁发获奖证书（分组评奖）。

2、获奖选手（学生组）的指导教师由竞赛组委会颁发优秀指导教师证书。

（二）荣誉推荐

获得汽车喷漆职业技能竞赛第1名的选手（职工组），经竞赛组委会向省人力资源社会保障厅推荐申报“山东省技术能手”称号，经省人力资源社会保障厅核准后，颁发证书并给予一次性奖励2000元。
附件
1、2018年山东省汽车喷漆职业技能竞赛报名表

2、2018年山东省汽车喷漆职业技能竞赛裁判推荐表
山东省汽车维修与检测行业协会

2018年10月8日

附件
1、报名表
2018年山东省汽车喷漆职业技能竞赛报名表
	参赛院校（盖章）

	通讯地址

	邮政编码

	领队/联系人信息

	姓名
	院/系
	职务
	性别
	民族
	手机号码
	E-mail

	参赛选手信息
	指导老师信息

	选手姓名
	性别
	年龄
	民族
	专业
	衣服尺码
	身份证号码
	指导老师
	E-mail

2、裁判推荐表

2018年山东省汽车喷漆职业技能竞赛裁判推荐表
	推荐单位（盖章）

	通讯地址

	邮政编码

	推荐裁判信息

	姓名
	院/系
	职务
	性别
	民族
	所学专业
	手机号码
	E-mail
	衣服尺码

	是否有过相关专业执裁经历

	推荐裁判执裁履历：

~ 3 ~